m pi . ACOUSPTE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0005299. 12- 09- 2018

o Horniitine dedd l/g/?}’//,r/ﬂ/zc), Aot Dreriorittt ¢ bl Fiviwrer
“/;///f(/!é'/ﬂ Aodbitbie L%y/éwmé s e/

%{ﬂab V — Slmbita Termtorsale e la DPocvincia di Jerame

AIDIRIGENTI SCOLASTICI INTERESSATI
DELLA PROVINCIA D] TERAMO — LORO SEDI

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALLI
DELLA PROVINCIA DI TERAMO — LORO SEDI

AL SITO WEB

OGGETTO: Adcguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto — A.S. 2018/2019
Autorizzazione al funzionamento di ulteriori posti personale ATA — 2" assegnazionc

IL DIRIGENTE

VISTA [a nota MIUR prot. n® 32989 del 20 luglio 2018 - Adeguamente dell’organico di diritto alla situazione di fatto
persanale ATA A8, 201872019;

VISTA la nota prot. n® 5740 del 06/09/2018 con la quale "Ufticio Scolastico Regionale per ' Abruzzo — Ulticio 111 - ha
autorizzate 1'incremento, in organico di fatto, ulteriori n® 10 posti di personale ATA da attivare in questa provineia per
FAS 201872019;

VISTE lc islanze motivate dei Dirigenti Scolastici:

DISPONE

I’istituzione di n® 10 posti di collaboratore scolastico come di seguito assegnati:

C.T. MARTINSICURO n° 1

1.C. ALBA ADRIATICA n® 1

1.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTROGUERRA n°1

I.C. GIULIANOVA 1 n° 1

LC. MARTINSICURO n°1

.C. MOSCIANO S A, n° 1

LC. NOTARESCO n® 1

I.C. ROSETO 2 0 1

L.C. SILV1 n° 2

IL DIRIGENTE
Maria Cristina DE NICOILA
M te % vz 2x Untoke

dhoczere wlveimmeria ONa OF - a8 20052009 - 2 gazean coon

Re;;w'.s_'silplg_q.__e] proced-nent: | UFFICIO PERSOMALE ATA - Tel. 0§61 2499211

Tel: D86 19901 25 Fus (8p1 241313
vl sl v Caatecama ik

Tacge 5 Marttea,

e

-l o







